
 

 

 

2021 年 8 月に九州地方で発生した集中豪雨に伴う高速道路上での災害緊急対応の取り組みをご評価頂

き、2022 年 3 月 30 日に西日本高速道路ファシリティーズ株式会社様より感謝状を拝受いたしました。 

 当社は西日本高速道路ファシリティーズ株式会社様のパートナー企業として 2018 年 4 月より高速道路 

内の設備工事、維持管理業務に携わっています。 

 今回、2021 年 8 月に九州地方で発生した集中豪雨による長崎自動車のり面変状に際し、モバイルカメ 

ラを設置し、のり面崩落危険の遠隔監視と対面通行規制の渋滞監視に大きく貢献したことをご評価頂き、

感謝状が授与されました。 

今後とも当社は取引先と連携し、災害復旧をはじめ、社会へ貢献してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社 戸上電機製作所 

西日本高速道路ファシリティーズ株式会社様より感謝状を頂きました！ 


